

Stenhøjgaard Holding ApS
Merringvej 65, 8723 Løsning

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 91 58 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Ivan Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenhøjgaard Holding ApS
Merringvej 65
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 91 58 25
Stiftet: 1. juni 2004
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Jakobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S, Hedensted
Stenhøjgaard Ejendomme ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.057 t.kr. mod 3.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-12.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.041.714	3.241.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.800	134.227
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-103.769</u>	<u>-79.391</u>
Resultat før skat	3.074.495	3.283.376
2 Skat af årets resultat	<u>-17.177</u>	<u>-20.629</u>
Årets resultat	<u>3.057.318</u>	<u>3.262.747</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.041.714	3.241.040
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.596</u>	<u>-78.093</u>
Disponeret i alt	<u>3.057.318</u>	<u>3.262.747</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.915.788	16.669.423
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.915.788</u>	<u>16.669.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.915.788</u>	<u>16.669.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.315.521	2.960.659
	Tilgodehavende selskabsskat	0	89.371
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	821.082	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.136.603</u>	<u>3.050.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.812</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.440.415</u>	<u>3.050.030</u>
	Aktiver i alt	<u>24.356.203</u>	<u>19.719.453</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.590.788	15.344.423
6	Overført resultat	3.208.291	3.293.887
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>22.025.279</u>	<u>18.863.110</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.692.772	766.553
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.891	79.790
	Selskabsskat	546.261	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.924</u>	<u>856.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.924</u>	<u>856.343</u>
	Passiver i alt	<u>24.356.203</u>	<u>19.719.453</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.155	35.399
Andre finansielle omkostninger	44.614	43.992
	<u>103.769</u>	<u>79.391</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.179	20.629
Regulering af tidligere års skat	-2	0
	<u>17.177</u>	<u>20.629</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.325.000	1.325.000
Kostpris ultimo	<u>1.325.000</u>	<u>1.325.000</u>
Opskrivninger primo	15.344.423	12.354.805
Årets resultatandel	3.041.714	3.241.040
Regulering af markedsværdi af renteswap	204.651	-251.422
Opskrivninger ultimo	<u>18.590.788</u>	<u>15.344.423</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.915.788</u>	<u>16.669.423</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- & Byggefirmaet Stenhøjgaard A/S	Hedensted	100 %
Stenhøjgaard Ejendomme ApS	Hedensted	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	15.344.423	12.354.805
Resultatandel	3.041.714	3.241.040
Regulering af markedsværdi af renteswap	204.651	-251.422
	<u>18.590.788</u>	<u>15.344.423</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.293.887	2.302.980
Overført fra overkurs ved emission	0	1.069.000
Årets overførte overskud eller underskud	-85.596	-78.093
	<u>3.208.291</u>	<u>3.293.887</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut, hvilket pr. 31. december 2015 udgør -1.292 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 546 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.